МКОУ Татевская средняя общеобразовательная школа
 имени    С. А. Рачинского

ПРИКАЗ

от  27.07.2023 г.                                                                    № 37

«О назначении ответственного за питанием и санитарным состоянием в МКОУ Татевской СОШ» на 2023-2024 учебный год
В соответствии с СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных организациях» и СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального образования» приказываю:
1.	Назначить ответственным по контролю за питанием  Андреевичеву Наталью Михайловну.
2.	Включить в бракеражную комиссию представителя от родителей Сафронову Анастасию Владимировну.
3.	Данный, приказ разместить на сайте школы для ознакомления родителей обучающихся.
4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                                                  Л.В. Щербакова
С приказом ознакомлены:
_______________Андреевичева Н.М.
_______________Сафронова А.В.